
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10895117 Hatálybalépésének dátuma: 2025.márc.18.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III-1388-2025

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.márc.12.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.márc.12.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Galóca utca házszámok

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 22

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 B

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 22

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6 1

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6 2

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 B 9

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6 1 53219/0/A/

1

Igen 1010100

0001452

0250000

0178408 6

245081,

643774

O11029774

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6 2 53219/0/A/

2

Igen 1010100

0001452

0450000

0178408 7

245081,

643774

O11029797

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 B 53268/0/B Nem 1010100

0000192

1310000

0092317 3

245174,

643774

E11029973

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 B 9 53268/0/B/

1

Igen 1010100

0000192

1320000

0092317 4

245174,

643774

O11029975



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 22 53281 Nem 1010100

0000192

1450000

0023174 6

245310,

643757

T11030240

Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 22 53281 Nem 1010100

0000192

1450000

0023174 6

245310,

643757

E11030246

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 21

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 21

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 2

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 2

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 4



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 4

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 14 - 16

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 14

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 2

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 2

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 4

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 4

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 7

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 7

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 8

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 8

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 2

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 2



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 5

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 5

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 3

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 3

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 1

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 1

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 4

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 4

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 6

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 6

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 14 - 16 53272 Nem 1010100

0000192

1360000

0023173

7

245220,

643749

T7083762

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 14 - 16 53272 Igen 1010100

0000192

1360000

0023173

7

245220,

643749

T7083762

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 3 53007 Nem 1010100

0000191

8250000

0023143

0

245079,

643718

T3700850



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 3 53007 Igen 1010100

0000191

8250000

0023143

0

245079,

643718

T3700850

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 53268 Nem 1010100

0000192

1210000

0023173

3

245170,

643777

T3307562

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 Igen T3307562

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 7 53010/1 Nem 1010100

0000191

8280000

0023143

3

245118,

643697

T2197110

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 7 53010/1 Igen 1010100

0000191

8280000

0023143

3

245118,

643697

T2197110

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 4 53215/2 Nem 1010100

0000192

0650000

0023166

9

245040,

643773

T1848829

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 4 50058 Igen T1848829

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 15 53011 Nem 1010100

0000191

8360000

0023144

1

245206,

643710

T1238994



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 15 53011 Igen 1010100

0000191

8360000

0023144

1

245206,

643710

T1238994

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 2 53183 Nem 1010100

0000192

0280000

0162352

9

245006,

643778

T1238993

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 2 50060 Igen T1238993

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 9 53010/2 Nem 1010100

0000191

8290000

0023143

4

245134,

643703

T796895

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 9 53010/2 Igen 1010100

0000191

8290000

0023143

4

245134,

643703

T796895

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6 53219 Nem 1010100

0000192

0680000

0178403

6

245075,

643786

T530087

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6 53219 Igen T530087

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 5 53009 Nem 1010100

0000191

8270000

0023143

2

245096,

643727

T277870



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 5 53009 Igen 1010100

0000191

8270000

0023143

2

245096,

643727

T277870

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 1 53006 Nem 1010100

0000191

8240000

0023142

9

245050,

643735

T277869

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 1 53006 Igen 1010100

0000191

8240000

0023142

9

245050,

643735

T277869

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 21 53027/1 Nem 1010100

0000191

8520000

0023145

7

245284,

643684

T4421

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 21 53027/2 Igen T4421

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 19 53026 Nem 1010100

0000191

8510000

0023145

6

245256,

643688

T4419

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 19 53026 Igen 1010100

0000191

8510000

0023145

6

245256,

643688

T4419



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 19 53026 Igen 1010100

0000191

8510000

0023145

6

245256,

643688

E4419

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 19 53026 Igen 1010100

0000191

8510000

0023145

6

245256,

643688

E4419

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 20 53280 Igen 1010100

0000192

1440000

0023174

5

245273,

643737

E4420

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 20 53280 Igen 1010100

0000192

1440000

0023174

5

245273,

643737

E4420

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 1 53006 Igen 1010100

0000191

8240000

0023142

9

245050,

643735

E277869

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 1 53006 Igen 1010100

0000191

8240000

0023142

9

245050,

643735

E277869



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 5 53009 Igen 1010100

0000191

8270000

0023143

2

245096,

643727

E277870

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 5 53009 Igen 1010100

0000191

8270000

0023143

2

245096,

643727

E277870

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 7 53268/0

/A/7

Igen 1010100

0000192

1290000

0092317

1

245174,

643774

O277871

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 7 Igen O277871

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 18 53278 Igen 1010100

0000192

1420000

0023174

3

245247,

643739

E277872

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 18 53278 Igen 1010100

0000192

1420000

0023174

3

245247,

643739

E277872

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6 53219/0

/A

Igen 1010100

0001451

9850000

0178410

0

245081,

643774

E530087

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 6 53219 Igen E530087



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 8 53268/0

/A/8

Igen 1010100

0000192

1300000

0092317

2

245174,

643774

O530088

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 8 Igen O530088

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 9 53010/2 Igen 1010100

0000191

8290000

0023143

4

245134,

643703

E796895

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 9 53010/2 Igen 1010100

0000191

8290000

0023143

4

245134,

643703

E796895

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 2 53268/0

/A/2

Igen 1010100

0000192

1240000

0092316

6

245174,

643774

O796896

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 2 Igen O796896

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 5 53268/0

/A/5

Igen 1010100

0000192

1270000

0092316

9

245174,

643774

O1032558

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 5 Igen O1032558



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 2 53183 Igen 1010100

0000192

0280000

0162352

9

245006,

643778

E1238993

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 2 50060 Igen E1238993

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 15 53011 Igen 1010100

0000191

8360000

0023144

1

245206,

643710

E1238994

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 15 53011 Igen 1010100

0000191

8360000

0023144

1

245206,

643710

E1238994

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 4 53215/2 Igen 1010100

0000192

0650000

0023166

9

245040,

643773

E1848829

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 4 50058 Igen E1848829

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 7 53010/1 Igen 1010100

0000191

8280000

0023143

3

245118,

643697

E2197110

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 7 53010/1 Igen 1010100

0000191

8280000

0023143

3

245118,

643697

E2197110



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 53268/0

/A

Igen 1010100

0000192

1220000

0092316

4

245174,

643774

E3307562

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A Igen E3307562

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 3 53268/0

/A/3

Igen 1010100

0000192

1250000

0092316

7

245174,

643774

O3421147

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 3 Igen O3421147

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 3 53007 Igen 1010100

0000191

8250000

0023143

0

245079,

643718

E3700850

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 3 53007 Igen 1010100

0000191

8250000

0023143

0

245079,

643718

E3700850

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 1 53268/0

/A/1

Igen 1010100

0000192

1230000

0092316

5

245174,

643774

O3832133

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 1 Igen O3832133



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 4 53268/0

/A/4

Igen 1010100

0000192

1260000

0092316

8

245174,

643774

O5616756

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 4 Igen O5616756

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 6 53268/0

/A/6

Igen 1010100

0000192

1280000

0092317

0

245174,

643774

O5769057

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 10 A 6 Igen O5769057

Módosított Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 14 - 16 53272 Igen 1010100

0000192

1360000

0023173

7

245220,

643749

E7083762

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Galóca utca 14 - 16 53272 Igen 1010100

0000192

1360000

0023173

7

245220,

643749

E7083762

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1028 Budapest II Galóca utca 21

1028 Budapest II Galóca utca 21 1 em.



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1028 Budapest II Galóca utca 15 1

1028 Budapest II Galóca utca 10 A 11

1028 Budapest II Galóca utca 21 1 em. 1

1028 Budapest II Galóca utca 2 1

1028 Budapest II Galóca utca 11 1

1028 Budapest II Galóca utca 15 1 Igen O4418

1028 Budapest II Galóca utca 21 53027/1 Igen 1010100

0000191

8520000

0023145 7

245284,

643684

E4421

1028 Budapest II Galóca utca 10 A 11 Igen O2502034

1028 Budapest II Galóca utca 21 1 em. 1 Igen O3460609

1028 Budapest II Galóca utca 2 1 Igen O3612531

1028 Budapest II Galóca utca 11 1 Igen O5782707
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